
 1 

P R O T O K Ó Ł Nr XXVII/2021 

z obrad XXVII sesji Rady Gminy Wisznice 

 

Obrady odbyły się w dniu 28 października 2021 roku w sali widowiskowej Gminnego 

Ośrodka Kultury i Oświaty. Rozpoczęcie obrad godz. 1408 zakończenie obrad godz. 15 10. 

 

Radni obecni na sesji: 

  

1. Bandzerewicz Wiesława 

2. Daniłoś Helena  

3. Filipczak Kamil  

4.  Kiryczuk Janusz   

5. Korszeń Teresa 

6. Kopiś Hubert  

7. Mazurek Dariusz     

8. Nuszczyk Ewa     

9. Szajda Dariusz   

 

Radni nieobecni usprawiedliwieni:  

  

1. Bancarzewski Michał 

2. Hołub Mirosława 

3. Izdebski Krystian 

4. Jakubiuk Mariusz 

5. Semeniuk Andrzej   

  

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Sprawy organizacyjne: 

 stwierdzenie quorum, 

 przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji Rady Gminy. 

3. Sprawozdanie Wójta z wykonania bieżących zadań i uchwał Rady Gminy. 

4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 wyrażenia zgody na sprzedaż działek stanowiących własność Gminy Wisznice, 

 przystąpienia do stowarzyszenia o nazwie Związek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej 

Polskiej, 

 przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Wisznice, 

 przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Wisznice, 

 przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Wisznice, 

 zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej, 

 zmian w budżecie Gminy na 2021 rok, 

 zmiany uchwały dotyczącej udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bialskiemu w 

zakresie remontu drogi powiatowej. 

5. Interpelacje i zapytania. 

6. Wolne wnioski. 

7. Zamknięcie obrad XXVII sesji Rady Gminy Wisznice. 
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Punkt 1 

 

XXVII sesję Rady Gminy Wisznice otworzyła i obradom przewodniczyła Przewodnicząca 

Rady Gminy Ewa Nuszczyk. Powitała przybyłych na dzisiejsze obrady: Wójta Gminy 

Wisznice Pana Piotra Dragana, Zastępcę Wójta Pana Krzysztofa Biełuszkę, Panią Skarbnik 

Agnieszkę Sokołowską, Kierownika Referatu Inwestycji Budownictwa i Mienia Gminnego 

Urzędu Gminy Pana Jacka Niczyporuka, pozostałych pracowników Urzędu Gminy oraz 

wysoką radę. 

 

Punkt 2 

 

Na podstawie listy obecności Przewodnicząca Rady Gminy Ewa Nuszczyk stwierdziła, iż w 

obradach uczestniczy 8 radnych, 1 radny przybędzie z opóźnieniem oraz 5 radnych jest 

nieobecnych i jest to obecność usprawiedliwiona. Przewodnicząca dodała, iż liczba 

uczestniczących w obradach radnych stanowi ustawowe quorom do podejmowania 

prawomocnych uchwał. Protokół z obrad XXVI sesji Rady Gminy przyjęto jednogłośnie.  

 

Punkt 3  

 

Przewodnicząca Rady Gminy Wisznice oddała głos Panu Wójtowi, który omówił 

realizację inwestycji na terenie gminy. 

W sprawie Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym w Curynie wszystko się ułożyło i 

zakład rusza od 2 listopada. Mamy 20 zgłoszeń dotyczących przyjęć pacjentów, do końca 

tygodnia planujemy, że będzie ich 30. Na chwilę obecną do hospicjum kwalifikuje się 1 

osoba. Personel mamy skompletowany. W dniu wczorajszym okazało się, że w ZOLu 

wymagany jest jeszcze dział farmacji. Musi być magister farmacji i dwa pomieszczenia 

wydzielone. Będzie trzeba wykonać mały remont, aby dostosować budynek do działu 

farmacji. 

Do obrad dołączył radny Dariusz Mazurek – godz. 1410. 

Budynek w centrum jest zgłoszony do odbioru. W sprawie kina jeszcze będzie trzeba 

trochę poczekać, gdyż licencje są dość kosztowne i należy to dobrze rozplanować. 

Prace na stadionie trwają, jest to 70% zaawansowania. Być może realizacja tego 

przedsięwzięcia zostanie wydłużona. Okres oczekiwania na materiały zamówione przez 

wykonawcę dochodzi nawet do 1,5 miesiąca. Jest to niewątpliwie skutek pandemii, a 

specustawa dopuszcza przedłużanie umów o 3 miesiące ze względu na skutki COVID – 19. 

Prace przy budynku socjalnym na ul. Polnej zostały wstrzymane. Wykonawca 

koncentruje się na wykonaniu prac na stadionie oraz termomodernizacji budynku Urzędu 

Gminy. Po ich zakończeniu będzie kontynuowana budowa przy ul. Polnej. 

Droga w Dubicy jest już prawie gotowa, do wykonania zostały cztery zjazdy. 

Projekt wodno-kanalizacyjny. Niestety Pan Leszek Dragan – Prezes GZK przez 

najbliższe trzy miesiące nie będzie mógł pełnić swoich obowiązków służbowych z przyczyn 

zdrowotnych. Na czas jego nieobecności w pracy zastąpi go Pan Krzysztof Biełuszka. 

Natomiast projekt wodno-kanalizacyjny jest realizowany zgodnie z założeniami. Ponadto 

zostały nam oszczędności, które chcemy wykorzystać na budowę instalacji fotowoltaicznej 

przy oczyszczalni. 
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Termomodernizacja jest również realizowana bez problemów. W Horodyszczu prace 

zostały już zakończone, natomiast przy Urzędzie Gminy trwają roboty na parkingu. 

Droga powiatowa na Mieżwinku została wykonana bardzo dobrze. 

Droga Graniczna w Horodyszczu została zgłoszona. Myślę, że prace rozpoczną się w 

listopadzie. 

W ramach programu Polski Ład przeszedł nasz jeden wniosek obejmujący: drogę 

Łyniew-Horodyszcze i most na Wygodzie. Dokumentację na drogi już mamy, natomiast na 

most nie mamy i musimy zrobić program funkcjonalno-użytkowy i na jego podstawie ogłosić 

przetarg. Bardzo dużo projektów w sprawie dróg przeszło w Polskim Ładzie, co znacznie 

utrudni znalezienie wykonawczy. Pan wójt podziękował za zaangażowanie i pomoc przy tym 

projekcie Panu Arkadiuszowi Szymoniukowi oraz Panu Łukaszowi Jaszczukowi. 

Droga na Żabcu w Polubiczach jest zgłoszona do Wojewódzkiego Funduszu Dróg 

Samorządowych. Myślę, że mamy 90% szans na otrzymanie tego dofinansowania. 

Farma wiatrowa. Za chwilę będą zjeżdżały turbiny. Wszystko jest realizowane 

zgodnie z harmonogramem pomimo trudności z transportem (przejazd przez Warszawę). 

Na terenie naszej gminy mamy zaszczepionych 43 % mieszkańców, w skali 

województwa zaszczepiło się 38%. Ponadto Narodowy Spis Powszechny Ludności i 

Mieszkań zakończyliśmy wynikiem 95,2 %. 

W sprawie zgłoszonych do remontu placów zabaw. Ok. trzech tygodni temu Sanepid 

kontrolował place zabaw na terenie naszej gminy i zgłosił uwagi do placu zabaw w 

Horodyszczu. 

Radny Dariusz Szajda poinformował, że część urządzeń została już zdemontowana. 

Kontynuując wójt powiadomił, że w programie Polski Ład będzie kolejny nabór 

wniosków. Radny powiatowy Łukasz Jaszczuk zaproponował, aby gmina zgłosiła drogę 

Dubica-Polubicze. Ta droga jest w bardzo złym stanie. Myślę, że na ten moment właśnie tę 

drogę zgłosimy. 

Pani Radna Wiesława Bandzerewicz zaproponowała zgłoszenie drogi Wisznice-

Curyn-Rowiny. 

Radny Dariusz Mazurek wyszedł z propozycją naprawy drogi Wisznice-Łyniew. 

Pan Kamil Filipczak przypomniał o konieczności remontu drogi do szkoły w Dubicy 

oraz budowie parkingu. 

W odpowiedzi wójt poinformował, że remont drogi Dubica-Polubicze jest 

najkosztowniejszy (ok. 8 mln zł) i gminy nie będzie stać na jej naprawę bez tego wsparcia. 

Ponadto ta droga jest w najgorszym stanie. Dodatkowo powiadomił, że na remont drogi w 

Dubicy był trzykrotnie składany wniosek, niestety nie otrzymaliśmy środków. Nie chcę w tej 

chwili nic obiecywać, na kolejnej sesji udzielę odpowiedzi na to zgłoszenie. 

 

 

Punkt 4 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Wisznice odczytała kolejno tytuły uchwał i przeprowadzono 

głosowanie:  

 Uchwała Nr XXVII/205/2021 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działek 

stanowiących własność Gminy Wisznice, została podjęta jednogłośnie i stanowi 

załącznik do protokołu. 

Uchwałę omówił wójt. Są to działki, które są w zasobach gminy. Pierwsza z nich to 

działka przy stadionie, natomiast kolejne to takie, które są już od dłuższego czasu 

wystawiane na sprzedaż bez powodzenia. W tej chwili do trzech działek zgłosiły się 

osoby zainteresowane kupnem. Natomiast pozostałe, spróbujemy je sprzedać. Dwie z 
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nich to działki ze skomunalizowanej wspólnoty z Dubicy. Reasumując są to działki w 

zasobach gminy, które nie są nam potrzebne. 

 

 Uchwała Nr XXVII/206/2021 w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia o nazwie 

Związek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej, została podjęta jednogłośnie i 

stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwałę omówił wójt. Bardzo ważne jest uczestnictwo czy przynależność do 

związków gmin. My przynależymy już do Związku Gmin Lubelszczyzny. Ja jestem 

wiceprzewodniczącym tego związku.  Dość aktywnie działamy, a obecnie ZGL pełni 

prezydencję w Ogólnopolskim Porozumieniu Organizacji Samorządowych. Zawsze 

wydatki budżetowe powodowały odłożenie w czasie decyzji o przystąpieniu do 

Związku Gmin Wiejskich. Wydatek ten jednak nie jest, aż tak wielki – rocznie to ok. 

2000 zł. Bardzo często korzystamy ze specjalistów ZGW nieodpłatnie np. przy pisaniu 

wniosku z Młodzieżową Radą Gminy korzystaliśmy z tłumacza ZGW. Uważam, że 

powinniśmy przynależeć do ZGW i proszę Państwa o podjęcie uchwały. 

 

 Uchwała Nr XXVII/207/2021 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wisznice, została 

podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu 

 

 Uchwała Nr XXVII/208/2021 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wisznice, została 

podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

 Uchwała Nr XXVII/209/2021 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wisznice, została 

podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Wisznice omówił Pan Jacek Niczyporuk. 

Mamy trzy uchwały w sprawie  przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego. Procedura polega na zgłaszaniu przez 

mieszkańców lub firmy zmian na wniosku. Na tą chwilę mamy wnioski od 2018 roku 

do chwili obecnej i w tym momencie przystępujemy do tych zmian. W przeważającej 

części są to wnioski dotyczące przekształcenia gruntów pod instalacje fotowoltaiczną. 

Pierwsza uchwała dotyczy zmiany parametrów instalacji fotowoltaicznej z planu, 

który zmienialiśmy w 2019r. Chodzi tu o poprawę parametru, który był poprzednio 

wpisany błędnie ( chodzi o wysokość instalacji fotowoltaicznych). Druga uchwała 

dotyczy zmian w treści porządkujących zapisy w planie z 2003r. Po zgłoszeniu 

inwestycji do Starostwa Powiatowego wskazano nam, że powinniśmy doprecyzować 

pewne zapisy. W związku z tymi uwagami tą uchwałą doprecyzowujemy te właśnie 

zapisy, które nie były jednoznaczne. Ostatnia uchwała dotyczy poszczególnych 

wniosków, które złożyli mieszkańcy bądź firmy. Zmiany dotyczą działek, które 

widnieją na przekazanym Państwu wykazie. Natomiast załączniki do uchwały będą w 

postaci map, na których będą zaznaczone działki w poszczególnych miejscowościach. 

Tych załączników jest 79. 

 

 Uchwała Nr XXVII/210/2021 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 
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 Uchwała Nr XXVII/211/2021 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok została 

podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu 

 

Uzasadnienie do uchwały zreferowała Pani Skarbnik Agnieszka Sokołowska:  

Zwiększa się dochody budżetowe o 637 435,14 zł, w tym:  

1. Dotacja na zadania zlecone – zwrot podatku akcyzowego (Dec. LUW FC-

I.3111.1.544.2021) – 323 206,16 zł,  

2. Wpływy za wodę – 15 000,00 zł, 

3. Dotacja – refundacja zrealizowanego projektu „Poprawa jakości infrastruktury drogowej 

na obszarze Polski Białorusi Ukrainy” (wpływy wyższe niż zakładane ze względu na kurs 

euro) – 16 329,78 zł  

4. Dotacja na zadania zlecone – uzupełnienie dotacji na realizację zadań USC (Dec. LUW 

FC.I.3111.1.567.2021 z 25.10.2021) – 4 741,76 zł,  

5. Dotacja na zadania zlecone, nagrody ze Spisu Powszechnego Ludności (Pismo GUS 

LUB-OR.577.1.2021.5) – 9 000,00 zł 

6. Wpływy z podatku od osób fizycznych: od nieruchomości i rolny (zwiększenie do 

poziomu realizacji dochodów z 2020 r.) – 70 800,76 zł,   

7. Wpływy z podatku od czynności cywilno – prawnych od osób fizycznych (wpływy 

przekroczyły plan w sierpniu) – 55 000,00 zł, 

8. Wpływ z rezerwy subwencji oświatowej na „Finansowania zajęć wspomagających 

uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z wybranych 

obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego oraz zajęć z języka 

mniejszości narodowej, języka mniejszości etnicznej i języka regionalnego” – 16 100,00 

zł, 

9. Dotacja na realizacje zadania „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 

2021-2025”  (Dec LUW FC-I.3111.1.560.2021 z 20.10.2021) – 15 000,00 zł 

10. Wpływy z innych gmin za pobyt dzieci w przedszkolu, oddziale przedszkolnym i innych 

formach wychowania przedszkolnego (wyliczenie wg wrześniowej liczby dzieci) – 

28 000,00 zł,  

11. Dotacja na zakup podręczników (Dec. LUW FC-3.111.1519.2021 z 12.10.2021) –           1 

068,90 zł 

12. Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID na dowóz na szczepienia (aktualizacja wg 

przekazanych kwot) – 164,00 zł, 

13. Dotacja na zadania własne na GOPS (Dec LUW FC-I.3111.1.495.2021 z 5.10.2021) – 

6 561,00 zł, 

14. Dotacja na zadania zlecone na Kartę Dużej Rodziny  (Dec. LUW FC-I.3111.1.492.2021 z 

04.10.2021) – 50,00 zł, 

15. Dotacja na zadania własne na dofinansowanie Gminnego Klubu Malucha (dec. LUW FC-

I.3111.1.523.2021 z 13.10.2021) – 16 200,00 zł, 

16. Wpływy za kanalizację – 4 000,00 zł 

17. Wpływy za odbiór odpadów (wyższe wpływy niż zakładane) – 35 000,00 zł, 

18. Wpływy z tytułu kosztów upomnień i odsetek za pobór opłaty za gospodarowanie 

odpadami – 3 000,00 zł, 

19. Wpływy z zezwoleń za sprzedaż alkoholu – 6 848,96 zł, 

20. Wpływy z „podatku od małpek” – 11 363,82 zł,  

 

Zmniejsza się dochody budżetowe o 89,00 zł, w tym: 

1. Dotacja na zakup podręczników uczniom niepełnosprawnym (Dec. LUW FC-

3.111.1.525.2021 z 13.10.2021) – 89,00  
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Zwiększa się wydatki budżetowe o  884 791,80 zł: 

1. Dotacja dla Starostwa Powiatowego na "Remont drogi powiatowej Nr 1112 L Polubicze 

Wiejskie – Rossosz”  – 110 650,29 zł 

2. Wpłaty na rzecz Izb Rolniczych – 3 000,00 zł, 

3. Wypłata – zwrot podatku akcyzowego oraz koszty obsługi  - 323 206,16 zł, 

4. Dotacja dla Gminy Jabłoń na udział w kosztach zrealizowanego projektu „Poprawa 

jakości infrastruktury drogowej na obszarze Polski Białorusi Ukrainy”  - 3 247,00 zł, 

5. Utrzymanie mienia gminnego. – 7 000,00 zł, 

6. Realizacja zadań zleconych USC  - 4 741,76 zł,  

7. Wypłata nagród za przeprowadzenie Narodowego Spisu Powszechnego dla Gminnego 

Komisarza i członków Biura Spisowego – 9 000,00 zł,  

8. Odsetki od poręczonej pożyczki gminnej spółce Zdrowie w Dolinie w Zielawy sp. z o.o. 

na ewentualne spłaty – 3 000,00 zł  

9. Wynagrodzenia nauczycieli SP Wisznice i SP Horodyszcze w ramach „Finansowania 

zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z 

wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego oraz zajęć 

z języka mniejszości narodowej, języka mniejszości etnicznej i języka regionalnego” – 

8 400,00 zł, 

10. Realizacja Programu Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa w SP Wisznice – w 

szkole i przedszkolu – 18 750,00 zł (wkład własny 3 750,00 zł), 

11. Dotacja dla Stowarzyszenia Integracja na „Finansowania zajęć wspomagających uczniów 

w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych 

zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego oraz zajęć z języka mniejszości 

narodowej, języka mniejszości etnicznej i języka regionalnego” – 7 700,00 zł, 

12. Dotacja dla Stowarzyszenia OSP Jedna Dubica (uzupełnienie dotacji wg liczby uczniów 

w roku szkolnym 2021/2022)– 55 000,00 zł, 

13. Zakup podręcznikom uczniom z dotacji – 1 068,90 zł (w tym dotacja na SP Dołholiska – 

512,82 zł, na SP Wisznice 545,45 zł, koszty obsługi – 10,59 zł) 

14. Dotacja dla Stowarzyszenia Integracja (uzupełnienie dotacji wg liczby uczniów w roku 

szkolnym 2021/2022)– 218 564,56 zł, 

15. Dotacja dla Wojewódzkiego Szpitala w Białej Podlaskiej w ramach projektu „Aktywni i 

Sprawni”  – 39 275,35 zł, 

16. Koszty utrzymania Gminnego Klubu Malucha – 16 200,00 zł,  

17. Realizacja zadań zleconych Karta Dużej Rodziny – 50,00 zł, 

18. Koszty dowozu na szczepienia – 164,00 zł, 

19. Wywóz odpadów komunalnych od mieszkańców – 35 000,00 zł, 

20. Koszty utrzymania GOPS – środki z dotacji – 6 561,00 zł, 

21. Realizacja Gminnego Programu Przeciwdziałania Alkoholizmowi i Narkomanii – 

18 212,78 zł, 

 

Zmniejsza się wydatki budżetowe o 251 445,66 zł:  

1. Dotacja na budowę przyłączy kanalizacyjnych przez mieszkańców – 12 000,00 zł, 

2. Koszty wykonania strategii – 63 000,00 zł  

3. Odsetki i prowizje od kredytów – 63 000,00 zł, 

4. Dotacja dla Przedszkola Sasanka – 36 000,00 zł, 

5. Dowożenie uczniów – 30 000,00 zł, 

6. Realizacja projektu „Aktywni i Sprawni” w zakresie zadań Gminy – 39 275,35 zł,  

7. Dopłata do ścieków – 8 081,31 zł, 

8. Zwrot za zakup podręczników uczniom niepełnosprawnym – 89,00 zł  
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 Uchwała Nr XXVII/212/2021 w sprawie zmiany uchwały dotyczącej udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Bialskiemu w zakresie remontu drogi powiatowej, 

została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

 

Punkt 5 

 

Interpelacji i zapytań brak. 

 

Punkt 6 

 

Helena Daniłoś zgłosiła niewłaściwe zachowanie pracowników GZK przy odbiorze śmieci – 

worki zostały rozerwane, szkło rozsypane i tak pozostawione. 

Krzysztof Biełuszka w odpowiedzi powiadomił, że frakcja szkła jest bezpośrednio wrzucana 

do skrzyni i od razu mielona. Tłuczenie tego szkła następuje w chwili jego odbioru. Niestety 

wielokrotnie zdarzały się sytuacje, gdzie w pojemnikach czy workach nie znajdowała się 

wyłącznie frakcja, która powinna się tam znajdować. Pracownicy GZK zostali uczuleni na to, 

że frakcja którą odbierają ma być jednolita ( w szkle nie powinny znajdować się lustra czy 

fajans). Pozostawianie worków przez pracowników wynika najczęściej z niewłaściwego 

segregowania odpadów przez mieszkańców. Jednocześnie Pan Krzysztof Biełuszka 

zaznaczył, że samochód, który jedzie z kilkoma tonami szkła zostanie skontrolowany na 

bramie i zawrócony z powodu właśnie niewłaściwej segregacji  - to nikt na siebie takiej 

odpowiedzialności nie weźmie. W takim przypadku generujemy nie tylko koszty zapłacenia 

kursu, ale i przesortowania tego ponownie. Nie chcę usprawiedliwiać tu pracowników, bo 

sam nie widziałem co było w workach. Proszę o zgłaszanie takich sytuacji na bieżąco (nie po 

kilku dniach), wtedy będzie można sprawdzić czy faktycznie pracownicy zasadnie nie 

odebrali frakcji. Ponadto jak Pani radna wskazała był to tylko jeden przypadek. 

Radny Kamil Filipczak poprosił aby pracownicy odbierający śmieci, w miarę możliwości, 

zostawiając worki na odpady przykładali je czymś, aby wiatr ich nie porwał. 

Kontynuując Pan Krzysztof Biełuszka powiedział, że niestety dużo pracowników stałych 

GZK przebywa na zwolnieniach lekarskich. W ramach zastępstwa są zatrudniane nowe osoby 

lub pracę wykonują osoby, które odrabiają wyrok - może nie do końca jeszcze się wdrożyły. 

Musimy posiłkować się osobami, które nie zostały odpowiednio przeszkolone. Ponadto 

czasem worki pozostawione przez mieszkańców są „na styk” wiązane i może się zdarzyć, że 

ta butelka wypadnie, a co również uniemożliwia ich ponowne zawiązanie przez pracownika. 

Prosiłbym tutaj też o zrozumienie takiego pracownika odbierającego odpady. Niech to będzie 

współpraca, a nie tylko scedowanie winy. 

Wójt przekazał informacje, iż  w dniu 26 października 2021 roku zostały ogłoszone wyniki 

najnowszego Rankingu Samorządów gazety „Rzeczpospolita”. Gmina Wisznice znalazła się 

wśród najlepszych gmin wiejskich w Polsce, zajmując 4 miejsce.  

 

Punkt 7 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad o godz. 15 10  Przewodnicząca Rady Gminy Ewa 

Nuszczyk zamknęła XXVII sesję Rady Gminy Wisznice.  

 

Prot. Natalia Sokołowska 


